2025 年 10 ⽉吉⽇

お取引先各位

販売終了のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、⽣産終了に伴い下記商品を在庫限りでの販売終了とさせていただき、4/8 ポー
トの PoE スイッチングハブは 7 ⽉に発売した⾼温環境対応シリーズに統合することとなり
ました。

同等環境での使⽤可能機種も記載いたします。
今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

                    記

○販売終了品
4 ポート PoE スイッチングハブ（全ポートギガビット対応）  型番：LC-H0504-040
8 ポート PoE スイッチングハブ（全ポートギガビット対応）   型番：LC-H1008-080

○代替提案機種（常時在庫品）
⾼温環境対応 4 ポート PoE スイッチングハブ（全ポートギガビット対応）
型番：LC-UP0420-65H
⾼温環境対応 8 ポート PoE スイッチングハブ（全ポートギガビット対応）
型番：LC-UP0822-120H

以上